



שלום וברכה לקהילת אסיף היקרה

אנו עומדים בפתחה של שנת לימודים חדשה המביאה בחובה שינויים ארגוניים בהנהלת בית הספר: אני נכנס לתפקיד של מנהל בית ספר אסיף (אחרי שלוש שנים כמנהל החטיבה הבוגרת) ומיקי בן ארי נכנס לתפקיד מנהל חטיבת הנעורים. שינויים מסוג זה בארגון הם הזדמנות לחשיבה מחודשת על תפקידיו של בית הספר ועל הדרך בה הוא מבצע אותם ואני מאמין שכשמה שנת תשפ"ד תהיה שנה פורצת דרך בהקשר זה.

אנחנו משקיעים חשיבה, תכנון ופעולה על מנת שבית הספר יישאר רלוונטי עבור בני הנוער הבאים בשעריו בתקופה המורכבת בה אנחנו חיים: זמנים בהם הידע והמידע זמינים לכל בהינף אצבע, זמנים של חוסר ודאות גלובאלית בהקשרים של שינויי האקלים, הבינה המלאכותית והשלכותיה על החברה ושוק העבודה העתידי ובמישור המקומי טלטלות חסרות תקדים בחברה הישראלית הנוגעות במהותה ואופייה של המדינה. כל זאת לצד המורכבות המגיעה עם גיל ההתבגרות עצמו – תהליכים של שינויים פיזיולוגיים, רגשיים וקוגניטיביים ותקופה של חיפוש והבניית הזהות האישית אצל הנערות והנערים.

בית הספר כפי שאנו רואים אותו עוסק בשלושה מרחבים עיקריים: התחום הפדגוגי-לימודי, התחום החברתי-קבוצתי והתחום האישי-רגשי. אנחנו פועלים על מנת לפתח כל אחד מחלקים אלו ולטפח סדירויות שיתמכו בהם דוגמת הערכה חלופית לבגרות במקצועות ההומניסטיים, מגוון גדול של מגמות לימוד, טיולים נודדים וסמינרים, פעילות חינוכית וחברתית עשירה ומערך תמיכה נרחב בפרט. אנחנו פועלים על מנת לאפשר הקניית השכלה הכוללת ידע ומיומנויות בתחומים מגוונים, הכנה לחיים בוגרים משמעותיים, בנייה של מחויבות חברתית וסביבתית חזקה, תמיכה רגשית ובניית חוסן, סיוע ביצירת קשרים חברתיים, שותפות בתהליך גיבוש הזהות האישית והלאומית של התלמידים והתלמידות ועוד.

השותפות אתכם ההורים היא מרכיב חשוב מאוד בהצלחה שלנו. תקשורת שוטפת ושיתוף מאפשרים לנו לתת מענה מדויק ומקצועי יותר. כאשר אתם מודאגים, מתלבטים או רוצים לפרגן - אל תהססו וצרו קשר. הנהלת בית הספר עובדת בשיתוף פעולה צמוד עם ועד ההורים ששותף לתהליכי חשיבה ברמה הארגונית ועוזר במידת הצורך גם בקשיים פרטניים יותר. אתם מוזמנים לפנות לוועד בכל עניין במייל שכתובתו: [vaad.horim.asif.misgav@gmail.com](mailto:vaad.horim.asif.misgav@gmail.com)

רגע לפני שהשנה נפתחת נאחל לתלמידים, להורים ולמורים החדשים שמצטרפים לקהילת "אסיף" השנה – ברוכים הבאים! ולכולנו, שתהיה שנה של צמיחה והתפתחות, שנה של עשייה ושל מציאת משמעות, שנה טובה ומוצלחת.

בברכה, בשם צוות אסיף - רונן ניר, מנהל בית הספר



א. פתיחת שנה – השנה תיפתח ביום ראשון, יז באלול תשפ"ג (03/09/2023).

ב. חלוקת ספרי לימוד – על מנת להקל על ההורים, חלוקת הספרים תתבצע במהלך שבוע שלם, בו תוכלו להגיע לאסוף את הספרים, ביום ובשעה הנוחים לכם.

חלוקת הספרים תתבצע בתאריכים 20-24.8.23 (ימים ראשון עד חמישי)

בין השעות 17:45-11:30 בכיתות הלימוד בבניין ארגמן, מפלס תחתון (הבניין של הספרייה).

אנא הקפידו להגיע במהלך ימים ושעות אלה. לא תתאפשר קבלת ספרים מעבר למועדים אלה!

יש להגיע לחלוקת הספרים עם אישור מודפס (או צילום מסך בטלפון) על ביצוע התשלום עבור אגרת ספרי הלימוד. שימו לב - האתר לא שולח אישור למייל.

ג. אתר תשלומי הורים - אישור התשלומים יבוצע גם השנה באתר התשלומים, להלן הקישור בו נמצא כל המידע הרלוונטי ופרוט התשלומים והפעילויות:

<https://app.rishum.school/>

\*\*לצורך כניסה לאתר יש להקליד:

1. מספר ת.ז של אחד ההורים.
2. מספר ת.ז של התלמיד.
3. סיסמא - הסיסמא היא תאריך הלידה של התלמיד. ה ב - 8 ספרות (יום ב-2 ספרות, חודש ב-2 ספרות ושנה ב-4 ספרות).

שימו לב-

סעיף הביטוח, יגבה בתשלום אחד, בחודש ספטמבר 2023. כל יתר הסעיפים מחוייבים בעד 10 תשלומים (בשוכרים דו חודשיים), בהתאם למועד אישור התשלומים באתר התשלומים ויסתיימו בכל מקרה ב 6/2024.

ד. שכירת תאים אישיים (לוקרים) –

\*\*שכבות יא + יב של בי"ס אסיף - הזמנת לוקרים תתבצע דרך אתר "אדון לוקר" באינטרנט. כל הפרטים במכתב המצורף.

\*\*כלל השכבות (מלבד יא + יב של בי"ס אסיף) - הזמנת לוקרים תתבצע דרך אתר "לוקר אמבין" באינטרנט או בטלפון 1599545450.

באתר נמצאת מפת בית הספר וכך ניתן להזמין תא במקום הקרוב ביותר לכיתת ילדכם. תלמידי שכבות ז' ו י', רק לאחר שתדעו את מספר הכיתה של ילדכם תוכלו להזמין לוקר. (בהזמנה אתם בוחרים את התא הקרוב ביותר לכיתה).

בכל שאלה ניתנת לפנות למזכירות בי"ס-

חטיבה בוגרת- נגה 072-2602110

חטיבת ביניים- יוליה 072-2602120